Приложение 9

к «Положению о предоставлении

дошкольного образования по

основной общеобразовательной

программе, а также присмотра и

ухода»

Заявление на получение информации об организации предоставления

дошкольного образования по основным общеобразовательным программам

Куда:__________________________
                                                                                                           наименование МФЦ

__________________________

__________________________

__________________________

                      От:__________________________
      Ф.И.О. заявителя

__________________________

                                               Телефон контакта: _________________________

Прошу предоставить информацию:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(перечень запрашиваемых сведений)

Форма предоставления

информации:_____________________________________
                                                                                                                                            Устно/письменно

Дата ________________

Подпись родителя: ______________________/_________________________
                                                                                            Ф.И.О. заявителя